Gen. 37.

Gen. 42.

Gen. 45.

Gen. 49.

Esa. 51.

Z

B

J. 18. 4.

D

J. 7. 5.

Judic. 14.

S iiiij

ponerent infantes suos ne viviscarentur. **E**cce tunc natus est moyses: et fuit gratus deo quod nutritus est tribus mensibus in domo patris sui. **E**xposito autem illo sustulit eum filia pharaonis: et nutritum eum sibi in filium. **E**t eruditus est moyses omni sapientia egyptiorum: et erat potes in verbis et in operibus suis. **C**um autem impleretur ei quod draginta annorum tempus: ascendit in cor eius ut visitaret fratres suos filios israel. **E**t cum vidisset quendam iniuriat patientem vindicavit illum: et fecit unctionem ei quod iniuriari sustinebat per custodiam egyptio. **E**xistimabat autem intelligere fratres: quoniam deus per manum ipsius daret salutem illis. At illi non intellexerunt. **S**equenti vero die apparuit illis litigantibus et reconciliabat eos in pace dicens. Vtiri fratres vestis. Ut quid nos certis alterutrum? Qui autem iniuriam faciebat primo, repulit eum dicens. Quis te constituit principem et iudicem super nos? **N**on quid interficerem me tu vis. quemadmodum interfecisti heri egyptium. Fuit autem moyses in verbo isto: et factus est aduenia in terra madian: ubi generauit filios duos. **E**t expletis annis quadraginta: apparuit illi in deserto montis sinai angelus in igne flame rubra. **M**oyses autem videns ammiratus est visum. Et accedente illo ut consideraret: facta est ad eum vox domini dicens. Ego sum deus pater vobis deus abraham deus ysaac et deus iacob. Tremefactus autem moyses: non audebat considerare. **D**ixit autem illi deus. Solue calciamenta pedum tuorum locus enim in qua sitas terra sancta est. **V**idens vidi afflictionem populi mei qui est in egypto: et gemitu eorum audiui et descendere liberare eos. Et nunc veni et mitti te in egyptum. **H**unc moysen quem negauerunt dicentes quod te constituit principem et iudicem hunc deus principem et redemptorem misit cuius manu angeli quod apparuit illi in rubro. **H**ic edurit illos facies prodigia et signa in terra egypti et in rubro mari et in deserto annis quadraginta. **H**ic est moyses qui dicit filii israel. Propheta suscitabit vos deus de fratribus vestris: tanquam meipsum auctoritatem. **H**ic est qui fuit in ecclesia in solis

tudine cum angelo qui loquebatur ei in monte sinai et cum patribus vestris qui acceptarunt verba vite dare vobis. **E**Qui noluerunt obedire fratres vestri: sed repulerunt et queri sunt cordibus suis in egyptum: dientes ad aaron. **F**ac nobis deus quod praedictum nos. **M**oysi enim huic quod eduxit nos de terra egypti: nescimus quod factum sit ei. **E**t vituli fecerunt in diebus illis: et obtulerunt hostiam simulacro: et letabantur in operibus manuum suarum. **C**onvertit autem deus et tradidit eos servire militie celi: sicut scriptum est in libro prophetarum. **M**unquid victimas aut hostias obtulistis mihi animas quadraginta in deserto domus israel. **E**t suscepistis tabernaculum moloch et fidus dei vestri repham. figuratas quas fecistis adorare eas: et transferat vos trans babylonem. **T**abernaculum testimonij fuit cum patribus vestris in deserto sicut dispositum illis deus loquens ad moysen: ut faceret illis secundum formam quam viderat dominus et induxerunt suscipientes pres vestrum in cuius iesu in possessione gentium: quod expulit deus a facie patrum vestrorum in diebus dauid. **Q**ui inuenit gratiam ante deum: et petet ut inueniret tabernaculum deo iacob. **S**alomon autem edificauit illi domum. **S**ed non excelsus in manu factis habitat: sicut prophetam dicit. **L**e lum mihi sedes est: terra autem scabellum pedum meorum. **Q**uam domum edificabit deus mihi dicit dominus: aut quis locus requietionis mee est? **N**onne manus mea fecit haec omnia? **D**ura cervice et incircuncisi cordibus et auribus. **V**os semper spissum sancto resististis: sicut pres vestrum ita et vos. **Q**uem prophetarum non sunt persecuti patres vestrum? **E**t occiderunt eos qui pronunciabant de aduentu iusti: cuius vos nunc predictores et homines fuistis: qui accepistis legem in dispensatione angelorum et non custodistis. **A**udientes autem haec dissecabant cordibus suis: et stridebant dentibus in eum. **C**um autem esset plenus spissum sancto intendens in celum vidit gloriam dei et iesum stantem a textulis virtutis dei. **E**t ait. Ecce video celos apertos et filium hominis stantem a textulis virtutis dei. **E**xclamantes autem voce magna

Luce.12.b.  
Exod.2.

3. Josue.5

L

Deut.18.

Exo.32.

Exo.25.

Esa.66.

8.6.8.

Mar.16.9.

# Actus apostolorum

I. 22. c.

cōtinuerūt aures suas: et impetu fecerūt  
vnanimiter in eum: Et enjacentes eum  
extra civitatem lapidabant: et testes deposu-  
erūt vestimenta sua secus pedes adolescentē-  
tis: qui vocabat saulus. Et lapidabant  
stephanum inuocantē et dicentē. Domine iesu  
suscipte spiritum meum. Positis autem genuis  
bus clamauit voce magna dicens. Domine  
ne statuas illis hoc peccatum. Et cum hoc  
dixisset obdormiuit in domino.

VIII.

B

Aulus autem erat cōsentiens neci-  
eius. Facta est autem in illa die per  
secutio magna in ecclesia quā erat  
hierosolymis: et oīes dispergi sunt per regio-  
nes iudee et samarie p̄ter ap̄los. Cura-  
uerunt autem stephanum viri timorati: et fe-  
cerūt planetū magnū sup eū. Saulus  
vero deuasibat ecclesia per domos intrās  
et trahens viros ac mulieres: tradebat in  
custodiā. Igitur quā dispersi erāt p̄transibāt  
euāgeliātes verbum dei. Phylippus autem  
descendens in ciuitate samarie p̄dicabat  
illis christum. Intendebant autem turbe  
his que a phylippo dicebant vnanimiter  
audientes et videntes signa que faciebat  
Multi enim eorum qui habebāt sp̄us imuni-  
dos: clamātes voce magna exhibāt. Ulti-  
ti autem paralytici et claudi curati sunt.  
Factum est ergo gaudiū magnū in illa ci-  
uitate. Circa autem quādam noīe symon quā ante  
fuerat in ciuitate magus seducēs ges-  
tem samarie dices se esse aliquē magnū  
cui auscultabant om̄is a minimo usq; ad  
maximū dicentes: hic est vtus dei quā ro-  
catur magna. Attendebat autem eū: ppter  
quod multo tpe magicis suis tementasset  
eos. Cum vero credidissent phylippo euā-  
geliāti de regno dei: in noīe iesu xp̄i ba-  
ptiçabant viri ac mulieres. Tunc symon  
et ipse credidit: et cum baptiçatus esset adhuc  
rebat phylippo. Videlicet etiam signa et  
virtutes maximas fieri stupens amira-  
bas. Cum autem audirent apli qui erant hie-  
rosolymis quā receperisset samaria verbum  
dei: miserūt ad eos petrum et iohannem  
Qui cum venissent orauerūt p̄ ipsis ut  
accipiant spiritum sanctum. Non dū em̄ in quēc  
illoz supuenerat: sed baptiçati tantum

erant in noīe domini iesu. Tunc imponebat  
manus sup illos et accipiebant spiritum sanctum  
Cum vidisset autem symon quia per impo-  
sitionē manus apostolorum daref sp̄issan-  
ctus obtulit eis pecuniam dicens: Da-  
te et mihi hanc p̄tatem. ut cuiuscumque impo-  
suerō manus accipiat spiritum sanctum. Petrus  
autem dixit ad eum: Pecunia tua tecū  
sit in p̄ditionem: qm̄ donū dei exstimas  
si pecunia possideri. Non est enim tibi p̄s  
neḡ sors in sermone isto. Quod enim tuum  
nō est rectum coram deo. Patientiam  
itaq; age ab hac nequicia tua: et roga deū  
si forte remittatur tibi hec cogitatio cor-  
dis tui. In felle enim amaritudinis et obli-  
igatione iniquitatis video te esse. Re-  
spondens autem symon dixit. Precau-  
ni vos p̄ me ad dominum ut nihil veniat sup  
me horum que dixistis. Et illi quidem testi-  
ficiati et locuti verbum dei redibant hie-  
rosolymā: et multis regionibus samari-  
tanorum euāgeliabant. Angelus autem domini  
locutus est ad phylippū dicens. Surge  
et vade cōtra meridianū ad viam que de-  
scendit ab hierōlm in gaçan: hec est deser-  
ta. Et surgens abiit. Et ecce vir ethiops  
eunuchus potes candacis regine ethiop-  
um qui erat sup omnes gaças eius ve-  
nerat adorare in hierusalem: reuerteba-  
tur sedens supra currū suū: legens q̄ es a  
yam pplexam. Dixit autem sp̄us phylippo.  
Accede et adiunge te ad currū istum. Ac-  
currens autem phylippus: audiuit eum  
legentem esayam prophetā et dixit. Quidas-  
ne intelligis que legis? Qui ait. Et quod  
possum: si non aliquis ostenderit mihi:  
Rogauitq; phylippum ut ascenderet: et  
sederet secum. Locus autem scripture quāz  
legebatur erat hic. Tancq; ouis ad occisio-  
nem ductus est: et sicut agnus corā tonsi-  
dente se fine voce: sic nō aperuit os suū  
In humilitate iudiciū eius sublatū est  
Generationē eius quis enarrabit. Quid  
colletur de terra vita eius. Respondens  
autem eunuchus dixit phylippo. Obser-  
vo te de quo propheta dicit hoc? De se  
an de alio aliquo? Aperiens autem phys-  
lippus os suū: et incipiens a scripturā

Esa. 53.

D

ra ista: euangeliçauit illi iesum. Et dum  
irent p viam. venerunt ad quandā aquaz  
Et ait eunuchus. Ecce aqua. Quis p/  
hibet me baptizari? Dixit aut̄ phylippus  
Si credis ex toto corde licet. Et respondens  
ait. Credo filiū dei esse iesum christum.  
Et iussit stare currum. Et descendens  
pterz in aquā phylippus et eunuchus et  
baptizauit eū. Cum aut̄ ascendisset de  
aqua spūs dñi rapuit phylippum: et am/  
plius non vidit eum eunuchus. Ibat  
enī p viam suam gaudens. Phylippus  
aut̄ inuentus ē in açoto: et pertransiens  
euāgelicabat ciuitatibus cunctis donec  
veniret cesaream.

IX

Aulus aut̄ adhuc spirās mina/  
rū et cedis in discipulos dñi ac/  
cessit ad principem sacerdotum  
et petiit ab eo epistolas in damascum ad  
synagogas: ut si quos inuenisset huius  
vie viros ac mulieres vincos perduce/  
ret in hierlm. Et cum iter ficeret: conti/  
git ut appropinquaret damasco. Et subi/  
to circumfulsit euz lux de celo: et cadens in  
terrā audivit vocē dicentem sibi. Sau/  
le saule quid me persequeris. Qui dixit  
Quis es dñe? Et ille. Ego sū iesus quē  
tu persequeris. Durum est tibi contra/  
stiumulum calcitrare. Et tremens ac stu/  
pens dixit. Dñe quid me vis facere. Et  
dñs ad eum. Surge et ingredere ciuita/  
tē: et ibi dicetur tibi qd te oporteat facere.  
Ciri autem illi qui comitabantur cum eo  
stabant stupefacti: audiētes quidem vo/  
cem neminiē aut̄ videntes. Surrexit au/  
tem saulus de terra: aperte oculis nihil  
videbat. Ad manus aut̄ illum trahētes  
introduxerunt damascum. Et erat ibi tri/  
bus diebus nō videns: et non manduca/  
uit neq; bibit. Erat autem quidaꝝ disci/  
pulus damasci nomine ananias. Et dixit ad  
illū in visu dñs. Ananias. At ille ait. Ecce  
ego dñe. Et dñs ad eum. Surge et va/  
de in vicum qui vocatur rectus: et quere  
in domo iude saulum nomine tarſensem.  
Ecce enī orat. Et vidit virum ananiām  
nomine: introeuntem et imponentem sibi ma/  
nus ut visum recipiat. Respondēs aut̄

ananiās. Domine audiui a multis de vi  
ro hoc quanta mala fecerit sanctis tuis  
in hierusalem. Et hic habet potestatem  
a principibus sacerdotum alligandi oēs  
qui inuocant nomen tuum. Dixit aut̄  
ad eum dñs. Glade qm̄ vas electionis ē  
mihi iste: ut portet nomen meum coraz  
gentibus et regib; et filijs israel. Ego enī  
ostendam illi: quanta oporteat eum pro  
nomie meo pati. Et abiit ananias et in/  
troiuit in domū: et imponēs ei manus di/  
xit. Saulus frater dominus mihi sit me iez  
sus q apparuit tibi in via qua veniebas:  
ut videas et implearis spiritus sancto. Et  
confestim ceciderunt ab oculis eius tan/  
q squame: et visum recepit. Et surgens  
baptizatus est: et cum accepisset cibum  
confortatus est. Fuit autem cum disci/  
pulis qui erant damasci p dies aliquot.  
Et cōtinuo ingressus in synagogas pres/  
dicabat iesum: quoniā hic est filius dei.  
Stupebant autem omnes qui eum au/  
diebant et dicebant. Nōne hic est qui ex/  
pugnabat in hierusalem eos qui inuo/  
cabāt nomen istud. Et huc ad hoc re nit  
ut vincos illos diceret ad principes sa/  
cerdotum. Saulus autem multoma/  
gis conualescerat et cōsundebat iudeos  
qui habitabant damasci. affirmans quo/  
niām hic est christus. Cum autem im/  
plerentur dies multi concilium fecerūt  
in unum iudei ut eū interficerent. No/  
te autem facte sunt saulo insidie eorum  
Lustodiebant autem et portas die ac no/  
cte ut eum interficeret. Accipientes au/  
tem eum discipuli nocte per murum di/  
miserunt eum: summittentes in spora  
Cum autem venisset in hierusalem tē/  
tabat se iungere discipulis et omnes ti/  
mebant eum: nō credentes q esset disci/  
pulus. Barnabas autem apprehensum  
illum durit ad apostolos: et narravit illis  
quō in via vidisset dñm et quia locutus  
est ei. et quomodo in damasco fiducialis/  
ter egerit in nomine iesu. Et erat cum  
illis intrans et exiens in hierusalem fidu/  
cialiter agens in nomine dñi. Loquebatur  
quoq; gentib; et disputabat cum grecis

I.i. d.

I.22. a.

S.8. a.

22.b.i. Cor.  
5.b.Gal.i.c.

B

C

2. Cor. ii. d.

# Actus apostolorum

D  
s.3.2.

illi autem querebant occidere eum. Quod cum cognovissent fratres deduxerunt eum cesaream et dimiserunt tharsum. Ecclesia quodam per totam iudeam et galieam et samariam habebat pacem et edificabat ambulans in timore domini et consolacione sancti spiritus replebat. Factum est autem ut petrus dominum transiret universos deueniret ad scos qui habitabant hydropicis. Inuenit autem ibi hunc quendam nomine eneanus ab annis octo iacente in ghabato; qui erat paralyticus. Et ait illi petrus Enea: ianet te dominus iesus christus. Surge et sterne tibi. Et continuo surrexit. Et videbunt eum omnes qui habitabant hydropicis et sarone qui conuersti sunt ad dominum. In ioppe autem fuit quedam discipula nomine thabitia: que interpretata dicitur vocata. Hec erat plene operibus bonis et elemosynis quas faciebat. Factum est autem in diebus illis: ut infirmata mores reficerentur. Quam cum lauissent posuerunt eam in cenaculo. Cum autem prope esset hydrica ab ioppe: discipuli audientes quia petrus esset in ea: misserunt duos viros ad eum rogantes: ne pigriteris venire usque ad nos. Erurgens autem petrus venit cum illis. Et cum aduenisset: duxerunt illum in cenaculum et circumsteterunt illum oes viduantes et ostendentes ei tunicas et vestes quas faciebat illis vocatas. Ecce autem omnibus foras: petrus ponens genua orauit: conuersus ad corporeum dixit. Thabitia surge. Et illa aperuit oculos et visu petro resedit. Nam autem illi manu erexit eam. et cum vocasset sanctos et viduas: assignauit eam viuam. Notum autem factum est per universam ioppe et crediderunt multi. Factum est autem ut dies multos moraretur in ioppe apud simonem quendam coriarium.

X

¶ In autem quidam erat in cesarea nomine cornelius centurio cohortis qui dicitur italica religiosus et timens deum cum omni domo sua: faciens elemosynas multas plebi et deprecans deum semper. Ideo vidit in visu manifeste quasi hora diei nona angelum dei introitum ad se et dicentem sibi: Cornelius. At illi

intuens eum: timore correptum dixit. Quis es domine? Dixit autem illi. Oratio tua et elemosyna tua ascenderunt in memoriam in conspectu dei. Et nunc mitte viros in ioppe. et accersi symonem quendam qui cognominatur petrus. Hic hospitatur apud simonem quendam coriarium cuius est dominus iuxta mare. Hic dicit tibi: quid te oporteat facere. Et cum discessisset angelus qui loquebatur illi: vocavit duos domesticos suos, et militem metuentem dominum ex his qui illi parebant. Quibus cum narrasset oia misit illos in ioppe. Postera autem die iter illis facientibus et appropinquantibus ciuitati: ascendit petrus in superiora ut oraret circa horam sextam. Et cum esuriret voluit gustare. Varanibus autem illis: cecidit super eum mens excessus. Et vidit celum aptum et descendens vas quoddam velut lunulatum magnum quatuor in ictibus summitti de celo in terram in quo erant oia quadrupedia et serpentia terre et volatilia celi. Et facta est vox ad eum: Surge petre: occide et manduca. Ait autem petrus. Absit domine quod nesciui manducare omeum commune et imundum. Et viriter secundo ad eum. Quod teus purificauit: tu commune ne dixeris. Hoc factum est pro te. Et statim receptum est vas in celum. Et dum intra se hesciret petrus quid nam esset visio quaz vidisset ecce viri qui missi erant a cornelio inquirentes domum symonis astiterunt ad ianuam. Et cum vocasset: interrogabant si symon qui cognociatur petrus illic habebat hospitium. Petro autem cogitante de visione: dixit spiritus ei. Ecce viri tres querunt te. Surge itaque et descende et vade cum eis nihil dubitanus: quia ego misi illos. Descendens autem petrus ad viros dixit. Ecce ego sum quem queritis. Que causa est propter quam venitis? Qui dixerunt. Cornelius centurio vir iustus et timens deum et testimonium habens ab universalis gente iudeorum et romanorum accepit ab angelo sancto accersiri te in domum suam, et audire verba abs te. Introduces ergo eos recepit hospitio. Sequenti autem die surgens profectus est cum

B

A

Luce.2.2.

illis et quodam ex fratribus ab ioppe comitatis sunt eum. Altera autem die introiuit cetera. Cornelius vero expectabat illos quod catus cognatus suis et necessariis amicis. Et factum est cum introisset petrus obuius venit ei cornelius et procedens ad pedes eius adorauit eum. Petrus vero eleuauit eum de celsis. Surge; et ego ipse homo sum. Et loquens cum illo intrauit et inuenit multos qui comedie nerantur. diritos ad illos. Tlos scitis quoniam alviatum sit viro iudeo coniungi aut accedere ad alienigenam. Sed mihi ostendit deus nomen comune aut in mundu discernere hominem propter quod sine dubitate veni accessitus. Interrogo ergo quam ob causam accessisti me. Et cornelius ait: A nudius hora die usque ad hanc horam orans era hora nona in domo mea. et ecce vir stetit ante me in ueste candida. et ait.

Lobie.12.

Corneli exaudita est oratio tua: elemosynae tue commemorata sunt in prospectu domini. Sitte ergo in ioppen et accessi symonei qui cognovit petrus. hic hospitatus in domo symonis coriarii iuxta mare. Confestim ergo misericordia tua bene fecisti veniendo. Nunc ergo oportet nos in conspectu tuo adsum: audire omnia quecumque tibi pracepta sunt a domino. Aperiens autem petrus os suum dicit: In veritate competi, quod non est per sonarum acceptorum deus sed in omni gente qui timeret eum et opatur iusticiam acceptus est illi. Clericus misericordia filii israel annuncians pacem presumit: hic est omnis dominus. Tlos scitis quod factus est verbum per universam iudeam. Incipiens enim a galylea post baptismum quod predicauit iohannes presumat a nazareth quod uenit eum deus spiritus sanctus et virtute quam pertransiit benefaciendo et sanando omnes oppressos a dyabolo: quoniam deus erat cum illo. Et nos testes sumus omnium que fecit in regione iudeorum et hierusalem: quem occiderunt suspendentes in ligno. Hunc deus suscitauit tercia die et dedit eum manifestum fieri non omnibus populo sed testibus ordinatis a deo nobis qui manducavimus et bibimus cum illo postquam resurrexit a mortuis. Et prcepit nobis predicare populo et testificari: quod ipse est qui constitutus

est a deo iudex viuorum et mortuorum. Hunc omnes prophetate testimonium perhibent remissionem peccatorum accipere per nomine eius: oportet qui credunt in eum. Adhuc loquente petro verba haec cecidit spissans? super omnes qui audiebant verbum. Et obstopuerunt ex circuncisione fideles qui veniebant cum petro: quia et in nationes gratia spissanci effusa est. Audiebat enim illos loquentes linguis et magnificantes deum. Tunc respondit petrus. Numquid quis pribere potest ut non baptizent hi qui spissum sanctum acceperunt sicut et nos. Et iussit eos baptizari in nomine domini iesu christi. Tunc rogauerunt eum: ut maneret apud eos alii quot diebus.

s.8.d:

XI

Eldierunt autem apli et fratres qui erant in iudea: quoniam et gentes rescepérunt verbum dei. Cum autem ascendisset petrus hirosolymam discepabant aduersus illum qui erant ex circuncisione dicentes: Quare introiisti ad viros propinquos habentes et manducasti cum illis. Incipiens autem petrus: exponebat illis ordinem dicens: Ego eram in civitate ioppe orans. et vidi in excessu metus mee visionem: descendens vas quoddam relut lumen magnum quattuor initios summitti de celo. et venit usque ad me. In quod intuens considerabam: et vidi quadrupedia terre et bestias et reptilia et volatilia celi. Audiri autem et vocem dicentem mihi. Surge petre: occide et manduca. Dixi autem. Nequaque domine: quia commune aut in mundum nunquam introiuit in os meum. Respondit autem vox secundo de celo. Que deus mandauit: tu ne commune direris. Hoc autem factum est per te et recepta sunt omnia rursum in celum. Et ecce viri tres confestim assisterunt in domo in qua eram missi a cesarea ad me. Dixit autem spissus mihi: ut irem cum illis nihil hesitans. Generunt autem mecum et sex fratres isti: et ingressi sum in domum viri. Narrauit autem nobis quod vidisset angelum in domo sua stantem et dicentem sibi. Sitte in ioppen: et accessi symonei qui cognovit petrus. qui loquens tibi verba

s.10.a:

A

B

euf.19. Ro.  
b. Ephe.6.b.  
Cor.3.d.  
De.i.c.  
Ja.2.b.

D  
Esa.61.

Esa.43.3.i.a

e.2.b.

# Actus apostolorum

in quibus saluus eris tu et universa domus tua. Cum autem cepisset loqui cecidit spiritus sanctus super eos sicut et in nos in inicio. Recordatus sum autem verbi domini sicut dicebat Iohannes quem baptizauit aqua nos autem baptizabimini spiritu sancto. His eadem gratiam dedit illis deus sicut et nobis quod credidimus in dominum iesum christum ego quis eram qui possem prohibere deum? His auditis tacuerunt et glorificauerunt deum dicentes. Ergo et gentibus penitentiam dedit deus ad vitam. Et illi quidem qui dispersi fuerant a tribulatione que facta fuerat sub stephano pambulauerunt usque paphnicem et cyprum et antiochiam nemini loquentes verbum nisi solis iudeis. Erant autem quidam ex eis virtus cypris et cyrenei qui cum introissent antiochiam loquantes et ad grecos annunciantes dominum iesum. Et erat manus domini cum eis multus et numerus credentium conuersus est ad dominum. Peruenit autem sermo ad aures ecclesie que erat hierosolymis super istis et miserunt barnabae usque ad antiochiam. Qui cum peruenisset vidisset gratiam dei gaudens est et lorabat omnes in proposito cordis permanere in domino quia erat vir bonus et plenus spiritu sancto et fidei et apposita est multa turba domini. Profectus est autem tharsum ut quereret saulum quem cum inuenisset perdurit antiochiensem. Et annum totum conuersati sunt ibi in ecclesia et docuerunt turbam multam ita ut conoientur primi antiochies discipuli christiani. In his autem diebus supuenerunt ab hierosolymis prophete antiochiensis et surgens unus ex eis nomine agabus significabat per spiritum famam magnam futuram in universo orbe terrarum quod facta est claudio. Discipuli autem putabant quod haberet propounderunt in ministerium miscere habitantibus in iudea fratribus quod et fecerunt mittentes ad seniores per manus barnabae et sauli.